

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสามแยกด้านทิศเหนือ บ้านโนนจาน หมู่ที่ 2
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาห่อม
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 108,000 บาท (-หนึ่งแสนแปดพันบาทถ้วน-)
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) - ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 45 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 180 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทาง กว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร
- รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลนาห่อม
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 5 มีนาคม 2567 เป็นเงิน 108,000 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการการกำหนดราคากลาง

7.1 จำสืบเอกวัฒนา	ยศไกร	ตำแหน่ง	นักวิเคราะห์นโยบายและแผนฯ	ประธานกรรมการ
7.2 สิบเอกยุทธภูมิ	แก่นลา	ตำแหน่ง	เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยฯ	กรรมการ
7.3 นายบุญญพัฒน์	กาเมือง	ตำแหน่ง	นายช่างสำรวจชำนาญงาน	กรรมการ/เลขานุการ

แบบสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดพิเศษ

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสามแยกด้านทิศเหนือบ้านโนนจาน หมู่ที่ 2

สถานที่ บ้านโนนจาน หมู่ที่ 2 ตำบลนาโพธิ์ อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 45.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 180.00 ตารางเมตร พร้อมลงสู่กรังให้ต่ำกว่าข้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์

ประมาณราคาเมื่อ 27 กุมภาพันธ์ 2567

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	รวมราคาต่อหน่วย x Factor F	ราคาตกลง	
1	งานสถาปัตยกรรม								
		1.1 งานปรับเกรดผิวทาง	ตารางเมตร	225.00	1.73	389.25	1.3642	2.36	389.25
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง								
		2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลูกบาศก์เมตร	9.00	380.67	3,426.03	1.3642	519.31	3,426.03
3	งานผิวทาง								
		2.2 งานไปล์ทางลูกรัง	ลูกบาศก์เมตร	11.25	137.48	1,546.65	1.3642	187.55	1,546.65
4	งานป้ายโครงการ								
		3.1 ผิวทางบอร์ตันเลนคิมมัต หน้า 15 ซม.	ตารางเมตร	180.00	376.45	67,761.00	1.3642	513.55	67,761.00
		3.2 รอยต่อตามขวาง (contraction joint)	เมตร	16.00	70.04	1,120.64	1.3642	95.55	1,120.64
	3.3 รอยต่อตามยาว (longitudinal joint)	เมตร	45.00	57.84	2,602.80	1.3642	78.91	2,602.80	
		ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00			3,000.00	
รวมราคาก่อสร้าง									
								79,846.37	
								79,846.37	
								29,080.05	
								108,926.42	
								108,000.00	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างที่

คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างที่ส่งมอบประมาณ

1,3642
600

บ./ตร.ม.

ประมาณราคา

(นายณัฐวุฒิ บุญพอ)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

[Signature]

ประธานกรรมการ

จำลองกวีพัฒนา ยศไพโร

นักวิเคราะห์นโยบายชำนาญการ

คณะกรรมการราคากลาง

สิมเอกขุฑกัญญา แกนกล้า

นักวิเคราะห์นโยบายชำนาญการ

จง พ้องถิ่นและบรรรพทาสาธาณณะกิจชำนาญการ

[Signature]

ประธานกรรมการ/เลขาฯ

นายชาญสิทธิ์จางชำนาญการ

องค์การบริหารส่วนตำบลนาห่อม
การแบ่งงวดงานและงวดเงิน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สามแยกด้านทิศเหนือ บ้านโนนจาน หมู่ที่ 2

สถานที่ บ้านโนนจาน หมู่ที่ 2 ตำบลนาห่อม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

การแบ่งงวดงาน แบ่งเป็น 1 งวดงานดังนี้

(งวดที่ 1) จะจ่ายให้ผู้รับจ้างเป็นจำนวนเงินร้อยละ 100 % ของวงเงินที่ทำสัญญาจ้าง เมื่อผู้รับจ้างดำเนิน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สามแยกด้านทิศเหนือ บ้านโนนจาน หมู่ที่ 2 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 45 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 180 ตารางเมตร พร้อม ลงลูกรังไหล่ทาง กว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลนาห่อม กำหนด) ให้แล้วเสร็จภายใน 60 วัน

ครบตามจำนวนรูปแบบรายการทั้งหมดที่กำหนดและงานอื่นๆ ทั้งหมดตลอดจนวิธีการและ เงื่อนไขต่างๆ ที่กำหนดไว้ในแบบรูปและรายการ กำหนดแล้วเสร็จ ภายใน 60 วัน นับถัดจากวันที่ลงนามใน สัญญาจ้างเป็นต้นไป


(นายณัฐวุฒิ บุญพอ)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

หมายเหตุ การคิดเงินจากเปอร์เซ็นต์ในการแบ่งงวดงานในสัญญาที่ลงนาม จะนับตั้งแต่ **หลักพัน** ลงไปไว้ ในงานงวดสุดท้าย